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صفحه حمل ۴ هزار تن شمش فولادی از فولاد غدیر نی ریز به بازارهای داخلی

از ابتدای خردادماه نزدیک به ۴ هزار تن شمش فولادی تولیدی مجتمع فولاد غدیر نی ریز بارگیری و به بازارهای داخلی ارسال شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجتمع فولاد غدیر نی ریز این مجتمع با وجود ناترازی های موجود در حوزه انرژی، تولید خود را 

طبق برنامه اعلامی وزارت نیرو و در چارچوب زمان بندی شرکت توزیع برق استان فارس ادامه می دهد.
بنابراین گزارش، از ابتدای خردادماه، علاوه بر حمل حدود ۴ هزار تن شمش فولادی به بازارهای داخلی، روند تولید آهن اسفنجی نیز طبق برنامه 

در حال انجام است.
گفتنی است تولید شمش فولادی در مجتمع فولاد غدیر نی ریز از ابتدای سال جاری به صورت مستمر ادامه داشته و در روزهای اوج مصرف برق 

نیز با برنامه ریزی مناسب در شیفت شب، تولید انجام و شمش های تولیدی وارد بازار شده اند. 

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان فارس:

تنها ۳۶ درصد حجم مخازن 
سدهای فارس آب دارد
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خبـر

مدیرعامل آبفا استان فارس خبرداد:

 شناسایی و برخورد با بیش از 2 هزار مورد 
استفاده غیرمجاز آب در فارس

مدیرکل راهداری فارس خبر داد؛

کرایهحملونقلتاپایانخرداد۲۵تا۳۰درصدافزایشمییابد

اینکه  بیان  با  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
 ۳۰ تا   ۲۵ افزایش  از  است  پیگیری  دست  در  کامیون داران  مطالبات 

درصدی کرایه حمل و نقل تا پایان خرداد خبر داد.
راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مطالبات  به  واکنش  در  عمادی،  محسن  فارس،  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
تأثیر  درباره  کالا،  جاده ای  حمل ونقل  رانندگان  اخیر  نارضایتی های  و 
تورم بر هزینه های لاستیک و قطعات یدکی اظهار داشت: در اسفند سال 

گذشته، کرایه ها تا ۲۵ درصد افزایش یافت.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط تورمی کشور، در برنامه پیش رو که در 
تن-کیلومتر  نرخ  اصلاح  با  کرایه ها  نرخ  شد،  خواهد  اجرایی  خردادماه 
بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش خواهد یافت و این تغییرات از سوی صنف 

رانندگان ابلاغ خواهد شد تا نیازهای معیشتی رانندگان تأمین گردد.
تلاش های  به  اشاره  با  فارس  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  مدیرکل   
ملی برای تصویب و اجرای برنامه های حمایتی در حوزه سوخت و سایر 
اقدامات، تأمین بخشی از  نیازهای حمل ونقل، تأکید کرد: هدف از این 
هزینه های جاری رانندگان در شرایط اقتصادی پرتلاطم است. وی افزود 
که برنامه ریزی های لازم برای افزایش مستمر و منطقی نرخ ها در آینده 
نزدیک انجام شده است تا این افزایش بتواند پاسخگوی نیازهای معیشتی 

رانندگان و هزینه های نگهداری ناوگان باشد.
 مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان فارس با تأکید بر اهمیت 
اقدامات لازم  اجتماعی کامیون داران، اعلام کرد:  تأمین  بیمه  حل مسئله 

از  غیرمشمول  و  دولتی  یارانه  مشمول  رانندگان  بیمه  حق  اصلاح  برای 
و  مجلس  عمران  به کمیسیون  دولت  آیین نامه  بازنگری  پیشنهاد  طریق 
دولت، ظرف یک ماه انجام خواهد شد.وی تأکید کرد: تصمیمات مهمی 
برای کاهش هزینه ها و ارائه حمایت های لازم اتخاذ شده و در صورت 
عدم تحقق این مصوبات، سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای و سایر 
عمل  به  را  لازم  اقدامات  نیازها،  این  تأمین  منظور  به  مرتبط  نهادهای 
خواهند آورد.مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس درخصوص 
داشت:  اظهار  حمل ونقل  ناوگان  سوخت  با  مرتبط  حمایتی  برنامه های 

سهمیه پایه سوخت ناوگان مورد بازنگری قرار می گیرد.
تخلیه  از  پس  ساعت   ۴۸ تا  حداکثر  کرایه  پرداخت  کرد:  عنوان  وی 
سامانه  و  بار  عادلانه  توزیع  اضافی،  با کمیسیون  برخورد  بار،  تحویل  و 
نوبت دهی در تمامی پایانه های دارای سالن اعلام بار از دیگر تصمیمات 

اخذ شده برای رفاه حال رانندگان است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس خبرداد:

افتتاح کتابخانه عمومی روشنا 
در شهر داریون

عضو شورای اسلامی شهر صدرا مطرح کرد:

اظهار  رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و گردشگری شورای شهر صدرا 
داشت: با توجه به وجود بیمارستان ها و مراکز درمانی در این شهر، بخش 
سلامت را می توان به عنوان یکی از مهمترین ظرفیت های سرمایه گذاری 

در صدرا معرفی کرد.
شهر  شورای  عضو  کشاورزی  مهدی  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
صدرا در این زمینه اظهار داشت: بیمارستان های بزرگی نظیر بیمارستان 
شیراز،  امیرالمؤمنین  سوختگی  ترمیمی  و  سوانح  بیمارستان  اعضا،  پیوند 
بیمارستان اعصاب و روان بوستان صدرا، بیمارستان دولتی در حال ساخت 
خاتم الانبیا و مجموعه دانشگاهی علوم پزشکی شیراز که در حال تکمیل 
است، زمینه ساز تبدیل شدن شهر صدرا به قطب پزشکی استان فارس و 

جنوب کشور در آینده ای نزدیک خواهند بود.
دعوت  پزشکی  تجهیزات  و  دارویی  صنایع  در  سرمایه گذاران  از  وی 
می کند تا با توجه به بهبود امکانات پزشکی در صدرا از این فرصت عالی 

برای ورود به این حوزه و کسب درآمد بهره مند شوند.
رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و گردشگری شورای شهر صدرا افزود: 
صدرا  که  مهمی  حوزه  دومین  گردشگری  صنعت  در  سرمایه گذاری 

می تواند مقصدی عالی برای آن باشد.
از  و  ورزشی  و  اجتماعی  زیرساخت های  در  سرمایه گذاری  کشاورزی 

جمله احداث مراکز فرهنگی، هنری و ورزشی را در شهر صدرا اقدامی 
اثربخش دانست.

عضو شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به روند رو به رشد سرمایه گذاری 
در املاک و مستغلات، تأکید کرد: بازارمسکن و املاک تجاری در این 

شهر تاکنون مسیر توسعه را طی کرده است.
شهرداری،  با  همراه  صدرا،  شهر  اسلامی  شورای  شد  یادآور  کشاورزی 
توسعه  راستای رشد  در  مرتبط  ادارات  و  نهادها  سایر  و  شرکت عمران 
برای  مطلوب  شرایط  فراهم سازی  و  لازم  زیرساخت های  ایجاد  شهری، 

حضور سرمایه گذاران اقداماتی را به اجرا گذاشته است. 

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد:

نفوذ  افزایش  طرح  گفت:  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
دانش و فناوری درعرصه های تولیدی بخش کشاورزی برای اولین بار 
در کشور در این استان اجرا شد و تاکنون بالغ بر ۲۳.۵ همت اثربخشی 

اقتصادی را به دنبال داشته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس، مجتبی دهقان پور با بیان اینکه اجرای طرح مذکور که به 
ابتکار استان فارس با رویکرد تحقق کشاورزی دانش بنیان از شهریور 
اثربخشی  تصریح کرد:  دارد،  ادامه  همچنان  و  شد  آغاز  سال 1۴۰1  ماه 
اقتصادی طرح افزایش نفوذ دانش و فناوری درعرصه های تولیدی از نظر 
افزایش عملکرد، کاهش هزینه های تولید و کاهش خسارت بررسی شد.

به گفته وی؛ از ابتدای اجرای طرح تا پایان سال گذشته افزایش عملکرد 
تولید با اثربخشی اقتصادی بیش از ۲۲.۵ همت، کاهش هزینه های تولید 
حدود ۳۳۰ میلیارد تومان و کاهش خسارت قریب به ۸۰۲ میلیارد تومان 

به همراه داشته است.
بخش های  همکاری  با  مذکور  طرح  اینکه  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
کرد:  اظهار  شد،  اجرا  و  تدوین  خصوصی  و  دولتی  تحقیقاتی،  اجرایی، 
پتانسیل ها،  معرفی  و  شناسایی  اساس  بر  ترویجی  آموزشی  برنامه های 
نوآوری ها و موفقیت های فنی و دانشی خاص به اشتراک گذاشته می شود.
خبره،  کشاورزان  موضوعی،  محققین  تیم های  افزایی  هم  وی  گفته  به 
کارشناسان، مروجان، بخش خصوصی، شرکت های دانش بنیان، تشکل ها 

عرصه های  در  دانش  نفوذ  افزایش  طرح  اجرای  جریان  در  تعاونی ها  و 
آموزشی  خدمات  پوشش  سطح  درصدی   ۲۰ افزایش  باعث  تولیدی 

ترویجی شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه در اجرای 
فعالیت های ترویجی در قالب طرح مذکور تشکل های بخش کشاورزی، 
شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی تولید کننده نهاده ها و سایرین 
مشارکت دارند، اظهار کرد: تعداد فعالیت شرکت های بخش خصوصی در 
برنامه های ترویجی رشد ۳۸ برابری نسبت به قبل از اجرای طرح داشت به 

شکلی از 9 مورد فعالیت در سال به ۳۴۴ مورد در سال رسید.
در  دانش  نفوذ  افزایش  طرح  در  شده  اجرا  نتایج  افزود:  پور  دهقان 
به  می دهد  نشان  را  محققان  حضور  برابری   9 رشد  تولیدی  عرصه های 
شکلی که پیش از اجرای طرح حضور محققین 6۰ مورد در سال بود و 

پس از اجرای طرح به ۵۵1 مورد رسیده است. 

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز مطرح کرد:

غدیر  فولاد  مجتمع  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نی ریز آیت الله دژکام با اشاره به اهمیت بهره وری در تمامی عرصه های 
سه  تحقق  داشت:  اظهار  نی ریز  غدیر  فولاد  مجتمع  از  بازدید  در  کشور 
درصد از هشت درصد رشد اقتصادی پیش بینی شده در برنامه هفتم توسعه 

مربوط به بهره وری است.
»نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز تأکید کرد: مجتمع 
اندیشه خلاق کارکنان  و  توانمندی  از  بهره گیری  با  نی ریز  فولاد غدیر 
با  می تواند  بودند  و سربلندی  افتخار  موجب  تاکنون  خود همان طور که 
ایفا  توسعه  مهمی در  نقش  بهره وری،  افزایش  مسیر  بزرگ در  اقدامات 

کند.
روند  از  گزارشی  غدیر  فولاد  مجتمع  سرپرست  راحت،  حامد  ادامه  در 
فعالیت های مجتمع ارائه داد و ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده در 
دوران مدیریت پیشین، اظهار داشت: با اتکا به توان داخلی موفق به اجرای 

پروژه های بزرگی همچون انتقال آب خلیج فارس به مجتمع فولاد غدیر 
نی ریز شده ایم و در آینده با جدیت، طرح های توسعه ای تکمیل زنجیره 

تولید فولاد را دنبال خواهیم کرد.
حجت الاسلام والمسلمین حسینی، امام جمعه نی ریز ابراز امیدواری کرد این 
مجموعه با افزایش تولید و توسعه اشتغال، بیش از پیش موفق باشد و به 

یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی تبدیل شود. 

مجری رمزارز شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

2۰۰ میلیون تومان پاداش گزارش استخراج
 رمز ارز


